МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2011 г                                                                                                               № 190
с. Моряковский Затон

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Моряковского сельского поселения
за 2 квартал 2011 года

В соответствии со статьей 2642  Бюджетного Кодекса РФ, п. 3 статьи 35 Положения  «О бюджетном процессе в Моряковском сельском поселении», утвержденным Решением Совета Моряковского сельского поселения от 10.04.2008 №31
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Моряковского сельского поселения за 2 квартал 2011 года по доходам в сумме  6948,930 тыс. руб., по расходам в сумме 4075,255  тыс. руб., профицит бюджета  2873,675 тыс. руб. согласно приложению.

2. Направить настоящий отчет об исполнении бюджета Моряковского сельского поселения за 2 квартал 2011 года  в Совет Моряковского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Моряковского сельского поселения и разместить на официальном сайте  в сети Интернет.
Глава поселения (Глава Администрации)

А.В. Костин

Попова Н.А.
927-495
Приложение  к Постановлению

Администрации Моряковского

сельского поселения

от  25.08.2011г.  №  190
Отчет

об исполнении бюджета Моряковского сельского поселения

за 2 квартал 2011 года

1. Доходы бюджета

                                                                                                         (тыс. руб.)
	Коды дохода по бюджетной классификации РФ
	Наименование  показателя
	Утвержденные бюджетные назначения                         на 2011 год
	Исполнено                              на 01.07.2011г.
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	3776,000
	1983,633
	52,5

	182 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	1020,000
	710,456
	69,7

	182 1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц

	4,178

	182 1 01 02021 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1000,000
	690,185
	69,0

	182 1 01 02021 01 2000 110
	Налог на доходы физических лиц

	0,880

	182 1 01 02021 01 3000 110
	Налог на доходы физических лиц

	0,152

	182 1 01 02022 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	9,000
	3,976
	44,2

	182 1 01 02022 01 3000 110
	Налог на доходы физических лиц

	0,426

	182 1 01 02030 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	3,000
	10,659
	355,3

	182 1 01 02040 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	8,000

	0,0

	182 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	0,000
	1,637

	182 1 05 03020 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	1,634

	182 1 05 03020 01 2000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	0,003

	182 1 06 00 000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	1012,000
	515,421
	50,9

	182 1 06 01 000 00 0000 000
	Налог на имущество физических лиц, в том числе
	42,000
	13,178
	31,4

	182 1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц
	42,000
	11,568
	27,5

	182 1 06 01030 10 2000 110
	Налог на имущество физических лиц

	1,610

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог, в том числе
	970,000
	502,243
	51,8

	182 1 06 06013 10 1000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	440,000
	260,176
	59,1

	182 1 06 06013 10 2000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	1,728

	182 1 06 06023 10 1000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	530,000
	239,490
	45,2

	182 1 06 06023 10 2000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	0,849

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	1544,000
	687,475
	44,5

	902 1 11 05010 10 0000 120
	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	324,000
	383,728
	118,4

	942 1 11 05025 10 0001 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	3,395

	942 1 11 05035 10 0001 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	220,000
	206,424

	942 1 11 05035 10 0002 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	840,000

	942 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	160,000
	93,928
	58,7

	000 1 14 00 000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	200,000
	68,644
	34,3

	942 1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений(за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	180,000

	0,0

	902 1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	68,644
	0,0

	942 1 14 06026 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	20,000

	0,0

	942 2 00 00 000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	10662,100
	4965,297
	46,6

	942 2 02 01001 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	4611,300
	2305,200
	50,0

	942 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	301,900
	150,000
	49,7

	942 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	5748,900
	2510,097
	43,7

	Доходы бюджета - ИТОГО
	14438,100
	6948,930
	48,1

2. Расходы бюджета

                                                                                                         (тыс. руб.)
	Коды бюджетной классификации
	Наименование разделов и подразделов
функциональной структуры расходов
	Утвержденные бюджетные назначения на 2011 год
	Исполнено на 01.07.2011г.
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	0100
	Общегосударственные вопросы
	4311,200
	1710,196
	39,7

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	564,600
	272,997
	48,4

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	329,900
	124,761
	37,8

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	3076,400
	1221,911
	39,7

	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	60,300
	60,299
	100,0

	0111
	Резервные фонды
	50,000
	0,000
	0,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	230,000
	30,228
	13,1

	0200
	Национальная оборона
	301,900
	139,298
	46,1

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	301,900
	139,298
	46,1

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	207,100
	165,075
	79,7

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	207,100
	165,075
	79,7

	0400
	Национальная экономика
	100,000
	18,000
	18,0

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	100,000
	18,000
	18,0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	6290,000
	521,423
	8,3

	0501
	Жилищное хозяйство
	495,000
	43,821
	8,9

	0502
	Коммунальное хозяйство
	3868,000

	0,0

	0503
	Благоустройство
	1927,000
	477,602
	24,8

	0800
	Культура, кинематография, средства массовой информации
	3048,200
	1393,206
	45,7

	0801
	Культура
	3048,200
	1393,206
	45,7

	1100
	Физическая культура и спорт
	476,700
	122,307
	25,7

	11 01
	Физическая культура
	476,700
	122,307
	25,7

	1400
	Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера
	723,000
	5,750
	0,8

	1403
	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера
	723,000
	5,750
	0,8

	в том числе

	На обеспечение полномочий по реализации Федерального закона от 21.07.2007г. № 185 «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства"
	23,000
	5,750
	25,0

	Софинансирование мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда
	700,000

	0,0

	ИТОГО
	15458,100
	4075,255
	26,4

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Моряковского сельского поселения

(тыс.руб.)
	Код источника финансирования
	Наименование показателя
	Утвержденные бюджетные назначения  на 2011 год
	Исполнено на 01.07.2011г.
	% исполнения

	01 050000 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета:
	1 020,000
	-2 873,675
	-281,7

	01 050201 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-14438,100
	-6948,930
	48,1

	1 050201 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	15458,100
	4075,255
	26,4